ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER

CNPJ:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

C.E.P.:

83.102.491/0001-09

89275-000 - Schroeder - SC

 Número da ATA:     10/2021    (Sequência: 4)

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  7/2021 - PR

11/2021

13/05/2021

Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:

contratação de empresa especializada em prestar serviço de fornecimento de cartão magnético para aquisição de gêneros alimentícios,
produtos de higiene e limpeza, compreendendo o gerenciamento de rede/cadeia de estabelecimentos comerciais a serem credenciados,
com o objetivo de viabilizar a concessão de benefício eventual, em conformidade com a Lei nº 8.742/93 e Lei Municipal 2.324/2017, para
atender as necessidades da Secretaria de Assistência Social, do Município de Schroeder/SC

A pregoeira e equipe de apoio reuniram-se para recebimento da ata da Comissão de Avaliação do Software - Cartão

Social lavrada aos dois dias do mês de junho de dois mil e vinte e um a qual traz que "a empresa BERLIN FINANCE

MEIOS DE PAGAMENTOS LTDA, CNPJ 16.814.330/0001-50 fez apresentação das funcionalidades do sistema via

videoconferência. Após apresentação, a Comissão destaca que os itens 4.7, 4.12, 4.13, 4.18 não foram contemplados

plenamente, deverão ser apresentados o atendimento pleno das funcionalidades para a comissão no dia 14/06/2021 às

13h30 na Sala de Reunião da Prefeitura." Fica então marcada para o dia 14 de junho de 2021 às 13h30min a

apresentação do atendimento pleno das funcionalidades do objeto licitado. Nada mais havendo a tratar, encerra-se a

sessão e pede-se que seja enviada cópia da ata às empresas participantes.

 COMISSÃO:
Schroeder,  7  de  Junho  de  2021

IVANDRA DE SOUZA

TÂNIA MARIA ZOZ

VALQUIRIA HEIDORN EING

RAFAELA SUSAN KIENEN

 DANIELA SAMULESCKI

VALDERI ROCHA DE CAMARGO

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - Pregoeiro(a)

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO